PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para aquisição de
brinquedos pedagógicos, lúdicos, didáticos e demais objetos necessários para equipar a
creche sede, Sítio Grande e Roda Velha, bem como as escolas de educação infantil,
solicitada pela Secretaria Municipal de Educação. A Prefeitura Municipal de São
Desidério/BA, através da Comissão de Licitações torna público que em face do pedido de
desistência da empresa CLAÚDIO SOUZA MOREIRA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
12.631.870/0001-48.CONVOCA, as empresas participantes do pregão eletrônico 002/2023
classificadas em segundo lugar dos itens 74,108,109,111,112,115,186 e 199, para a
negociação dos mesmos no prazo de 48(horas) no sistema da BLL. Quaisquer informações
pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 31 de agosto de 2023. Márcia Bastos Carneiro da
Silva-Pregoeira.